CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00032/2017

 Marcos Vinicius Alves Teixeira, vereador da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito
Municipal o que segue:

Solicita a criação de um projeto "Aluno Nota 10".

Especificação do projeto: O melhor aluno bimestral eleito pelos próprios professores usando
como base (nota, presença, comportamento e participação), receberá um prêmio de R$100,00
(cem reais) por aluno com a presença dos pais.

JUSTIFICATIVA

Esse projeto tem o objetivo de valorizar e motivar o aluno, pois será
reconhecido perante todos os amigos da sala.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2017.

Marcos Vinicius Alves Teixeira
Vereador